
DODATEK č. 3 
K OBJEDNÁVCE
Uzavřené dne 27.01.2023

Číslo objednávky dodavatele: 06EU-005962 (uvádějte při fakturaci)
Číslo objednávky dodavatele: 23-009.230

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): (uvádějte při fakturaci)

Název veřejné zakázky:
1/22 Klatovy -  Beňovy - Kal 

Inženýrská činnost k ÚR

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupený: 
kontaktní adresa:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

oprávněn jednat:
ID datové schránky: zjq4rhz
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ,,Objednatel“)
a

SUDOP PRAHA a.s

se sídlem: Olšanská la, 130 00 Praha 3 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349 
zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Stránka 1 z 2



(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3.

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 jsou 
nepředvídatelné komplikace, které nastaly v průběhu územního řízení akce „1/22 Klatovy -  
Beňovy -  Kal“ . V rámci tohoto řízení byla doručena negativní stanoviska soukromých 
vlastníků, jejichž vypořádání je nezbytné pro další postup. V souvislosti s touto změnou bude 
upravena lhůta plnění pro nabytí právní moci územního rozhodnutí.

Tímto Dodatkem č.3 se mění a doplňuje výše uvedená objednávka následovně:

Původní termíny plnění dle Dodatku č. 2:
Nabytí právní moci UR -  do 1 měsíce od vydání územního rozhodnutí, předpoklad 31.03.2025. 

Nový termín plnění:
Nabytí právní moci UR -  do 1 měsíce od vydání územního rozhodnutí

Doplnění:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p„ Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na 
adresu v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až
6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Závěrečné ustanovení

Ostatní ustanovení výše uvedené objednávky Č.06EU-005962 uzavřené dne 27.1.2023 
nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

V případě akceptace Dodatku č.3 objednatele, zhotovitel Dodatek č.3 potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že 
k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

r s n  i_/ u  I V n z ,  o v u n v j  o y u u u n p u  o u z d  ozvy ±j_zlv± i u z i i u z  70 DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
D ^ l í O J i l ^ ^ ^ i M Ž m S Ě ^ M R t Q í l G ^ P O D P I S Y  DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 2 z 2

Datum: 2025.03.25 17:47:47 + 0 1 W Datum: 2025.03.25 16:14:58 +0T00’


